
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 24ZA-000869 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - Oprava traktorového nosiče - sekačky 

CARRARO TTR 4400 VIN: 30405106502

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD30 Rozvadov 
Bankovní spojení: ........ 
......................................................... 
......... ............... 
......... ....................

PEKASS a.s.

Přátelství 987,104 00, Praha

IČO:41693426
DIČ: CZ41693426
Kontaktní osoba:p. Stýs Ladislav

Dodavatel:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: PEKASS Nýřany

Kontaktní osoba Objednatele: ............................. .......................................... ...................... 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD ČR SSÚD 30, 286 Rozvadov, 348 07 Rozvadov 

Faktura musí obsahovat číslo objednávky -  24ZA - 000869

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Stránka 1 z  3



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Opravu traktorového nosiče CARRARO TTR 4400 HST -  oprava 
přední a zadní nápravy, ložiska, palivová soustava, hydraulika, chlazení hydrauliky a motoru a 
drobné opravy dle přílohy č.l : cenová nabídka

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30.9.2022 konkrétní datum a 
čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 128 499,30/ 155,484,15, - Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele .......................  
..................................... . V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

V Rozvadově dne

Za Objednatele: p. ............................ ..edoucí SSÚD 30

Podpis oprávněné osoby:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
.. ... ... ... .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . ......... .. .......... .... ............. 
............... ............

Za Zhotovitele: i. ...... ........... 

......................................
............. ........... 

.....................
..... .............................................. 

.. .... ....................

Stránka 2 z 3



3Ů f<t£EJ S  VÁM!

DODAVATEL

PEKASS á.s.
Přátelství 987/11
104 0.0, Praha - Uhříněves

IČ: 41693426
DIČ; CZ41693426

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl B, vložka 10005

ODBĚRATEL
Ředíte>ství silnic a dálnic ČR 
SSÚD

Servisní nabídka 2245010100000217

.....................................................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
........ . . . . ................

Smlouva: j Datum přijetí: 
Datum

30.06.2022

Předmět servisu; { Datum realizace od:
Antonio CarraroTTR4400 HST*304Q5106502 .... .. . . .22.... | Datum převzetí;
VIN; 30405106502 ............ | Telefon: 

i  Email;

Popis zakázky:
Výměna silenbloků na kabině,výměna těsnění výfuku,výměna poloos.vyčištění a přetěsnení chladíce,výměna zadního stěrače,oprava čidla na 
teplotu vody,dodáni termostatu,výměna oleje v  nápravě.kompletni výměna uloženi předních kol.
1) Vtzuálnl kontrola karoserie a ochranných krytů stroje
2) Kontrola stavu disků a pneumatik
3) Kontrola prosklení kabiny, zpětných zrcátek a stěračů
4) Kontrola funkce provozn fch a pracovních světel, směrovými světel
5) Kontrola rotoru drtiče.žací hlavy
6} Kontrola stayu vnitřního vybavení kabiny
7J Kontrola sedačky
8) Kontrola úniku provozních kapalin
9) Kontrola pracovního pěchu
10) Kontrola úniku vzduchu -  brzdy
11) Vizuální kontrola náprav
12) Vizuální kontrola hydr. válců a příslušenství

o  Náhradní díly, materiál, zboží

lliitlll Množství. lW j;? :.iililiSill1§§
0000063761 Těs.tmel na motory 2Q0mI 1,00 KS ........... . . . . . . . . . . .. . .. ..........

0000012259

0000065633

Filtr hydr. (15-17-18/15-55/16/16HS/17-18 * ...........................
lo h ftn n  . .. ..... ... . . . . . . .
Čidlo, teploty

1.00KS

1.00KS

........... . .. . .. . . .. ..... 

. ............. .. . .. .........

.......... 

. ...........

Doklad byl vystavěn v informačním systému KARAT 
Vytiskí/aŽákpvá Naděžda 05.08.2022 09:22:21



I



30!<t {m svámi Servisní zakázka běžný servis 2245010100000217
0000074154 

0000034667 

0000015549 

0000019729 

QOOOOl 65,09 

0000020059 

0000026349 

0000026301, 

0000019133 

0000018695 

0000026354 
0000028735 

.0000028734 

0000013739 

0000028733 

0000030124 

0000026363 

0000018845 

0000016189 

0000026356 

0000043531 

0000090587 

0000107317 

0000013704 

0000107566 

0000083322 

0000107838

Celkem bez DPH:

O Provedená prače

D105Q 

D1050 

D l 050 

D1050 

D1007 

D1015 

D1033 

D1043 

D105B

... .......... ........ . ........ .......... ............... ..........

........... .......... .......... ............... ..........

............... .......... . ........... ............... . ...........

................. .. . .......... ........ ............... ........

........ .......... . . . . . . .............. .......... ......... ............... ..........

............. . ........... .......... ............... . ..........

......... .......... .............. . ............... . .............

.......... ........... .......... ............... ..........

...... .......... ........ ............... ..........

............ .......... . ........... ............... . ...........

............................ .......... .......... ............... ..........

............... . . ....... . ........... ........ . . ..... . ...........

.......... .......... .......... ... .... ........ ..........

.......... . ........... . ........... ................ . ...........

............... .......... . ........... ............... . ...........

.................... . .... .... . ........... ............... . ...........

...... ........... . ........... ............... ..........

............. ........... .......... ............... ..........

................. . .... .... ........ ............... ........

....................... .......... . ........... ............... ............

............ .......... .......... ............... ..........

............ . .... .... .......... ............... ..........

............ . .... .... . ........... ............... . ...........

............................ ............ ........ ............... ........

........... .......... .......... ............... ..........

......... . .... .... ........ ............... ........

................................ .......... ........... ............... ..........

..........30

Datum Mechanik.
\ í : ^

............... . . . . . .. . . ..............
. . .

...................... 
...........

Oprava - přední náprava 29.06.2022 250 ............. .......... ............... . ...........

Oprava - přední nápraVa 30.06.2022 250 ................ .......... ............... ............

Oprava - přední náprava 01.07.2022 250 ............. .......... ............... .............

Oprava - přední náprava 04.07,2022 250 ............. .......... ............... . ...........

Oprava - elektroinstalace: 08.07,2022 250 . .............. .......... ................ ............

Oprava- kabina 11.07.2022 250 . .............. .......... ............... . ...........

Oprava - motor 12.07,2022 250 . .............. .......... ............... . ...........

Oprava - palivová soustava nebo nádrž 13.07.2022 313 ............. .......... ............... . ...........

Oprava - rám nebo podvozek a nájaravy 14.07.2022 313 ............. .......... ............... . ...........

Strana 2 /3
Doklad byl vystaven v informačním systému KARAT 

Vyliskl/aŽáková Naděžda 05.08.2022 09:22:21





t-v
A

Servisní zakázka běžný servis 2245010100000217
b lb l i  Oprava - hydraulická soustava 18.07.2022 313- . ...................................................................................

..................................................................................................................................................................................... 50,00..... . . ............................. ...........

.............................................................................................................................................................................

Celkem bez DPH: 64150,00

<3 Režie

; R p p i s ^ i; - t v - v ;  • v :Množstvi:MJ :;>;:cenartvu:;:Sleva;; DPH.;í- oGenabezDPH

Spotřební materiál 1,00- 1 283,00 0,00 21,00 1 283,000000062549

Celkem bez DPH: 

Celkem:

Cena celkem s DPH:

1 283,00

128 499)30 CZK 

155 484,15 CZK

Technik:
Technik:

..........................................

...................................

.................................................................................. ..................................................................... . ...............................................  
.... ................ ..................................................................................................................................................... . .................

..............

..............

. . . . . . . . . . . . . . . . . .  
..............................

................................................................. 
...... ...................................................

................

............ ....
................................ . ............................................. 

Vyíískl/a ..........................................................





■i
i

i
i

!
íí|




